EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 053/2017

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 C A SOTTI 07.***.207/0001-61 14.102.106-0 115135 CAMBIRA
2 CARLOS SCHNEIDER 558.***.009-25 13.592.824-0 112113 BOA VENTURA DE

SÃO ROQUE
3 CEOLEI CORDEIRO MATHIAS MARODIN 695.***.679-72 13.843.566-0 113044 PARANAGUÁ
4 CITRI AGROINDUSTRIAL S/A 04.***.239/0001-46 14.116.034-6 112318 PARANAVAÍ
5 CLAUDINEI ROMÃO DOS SANTOS 045.***.399-07 14.195.475-0 115447 TAPIRA
6 CLAUDIO SCOPEL 083.***.359-81 13.759.839-6 112257 TRÊS BARRAS DO

PARANÁ
7 COSTA OESTE FÁBRICA DE BOTINAS LTDA 03.***.337/0001-02 14.105.761-8 114562 PATO BRAGADO
8 DARIO PASSAURA 902.***.689-04 14.237.128-6 114619 FRANCISCO BELTRÃO
9 EUDES ANTONIO BASSETTI 114.***.689-15 13.569.129-1 113127 CERRO AZUL
10 GILSON FRANCISCO FERREIRA 020.***.289-30 14.155.090-0 112319 PARAÍSO DO NORTE
11 L. C. A. AUTO POSTO LTDA 04.***.687/0001-00 14.102.465-5 115125 APUCARANA
12 LUCILAR IND. E COM. DE MÓVEIS LTDA 78.***.271/0001-86 13.992.497-5 114816 COLOMBO
13 LUIZ BORTOLO CADAN 630.***.899-15 14.219.752-9 115118 MOREIRA SALES

 14 LUIZ CARLOS PINTO 322.***.279-72 13.987.688-1 113616 CRUZEIRO DO OESTE
15 LUIZ CARLOS WYPYK 798.***.669-91 13.957.522-9 114873 SÃO MATEUS DO SUL
16 PAULO HENRIQUE BASTOS 087.***.829-63 13.699.192-2 103653 MANDIRITUBA
17 RAFAEL STANISZEWSKI DE LIMA 048.***.829-56 14.250.728-5 115478 SÃO MATEUS DO SUL
18 RICARDO BITENCOURT SILVEIRA 016.***.169-70 14.193.556-9 115868 LONDRINA
19 S R C TORRES E CIA LTDA ME 07.***.038/0001-01 13.995.505-6 114642 BARBOSA FERRAZ
20 SAULO PASQUETTO 600.***.359-49 14.196.944-7 110319 LEOPOLIS
21 SAULO PASQUETTO 600.***.359-49 14.196.956-0 110324 LEOPOLIS
22 SEBASTIÃO LUIS MOREIRA 104.***.858-00 14.102.485-0 115126 APUCARANA

Curitiba, 12 de maio de 2017.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA
Departamento de Documentos e Informações – DDI